АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2021								                       № 267-р

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: _Hlk68099787]О внесении изменений в распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2020 г. № 885-р «О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации города Оби Новосибирской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и подпунктом «а» пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»

	1. В распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2020 г. № 885-р «О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации города Оби Новосибирской области» внести следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации города Оби Новосибирской области управляющего делами В.В. Никифорова».
[bookmark: _GoBack]	2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами.

Глава города Оби
Новосибирской области 						           П.В. Буковинин